
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA
Nr KO/0151-39/07

z dnia 29 czerwca 2007 r.

zmieniające Uchwałę Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2007 rok.

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337) i art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. 
Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832) oraz par. 13 
Uchwały  Nr  IV/29/07  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia  30  stycznia  2007  r.  upoważniającego  Burmistrza 
Koronowa  do  dokonywania  zmian  w  wydatkach  (przeniesień  między  rozdziałami  i  paragrafami  z  wyjątkiem 
przeniesień między działami)

zarządzam, co następuje:

I. W Uchwale  Nr  IV/29/07  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia  30  stycznia  2007  r.   w  sprawie 
uchwalenia  budżetu  gminy  na  2007  rok,  zmienionej  Zarządzeniem  Burmistrza  Koronowa  Nr 
KO/0151-11/07 z dnia 26 lutego 2007 r., Uchwałą Nr V/44/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 
lutego 2007 roku, Uchwałą Nr VI/56/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 marca 2007 roku, 
Zarządzeniem  Burmistrza  Koronowa Nr  KO/0151-22/07  z  dnia  29  marca  2007  r.,  Uchwałą  Nr 
VII/70/07 Rady Miejskiej  w Koronowie z dnia 25 kwietnia 2007 roku, Zarządzeniem Burmistrza 
Koronowa Nr KO/0151-30/07 z dnia 30 kwietnia 2007 r., Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr 
KO/0151-33/07 z dnia 17 maja 2007 r., Uchwałą Nr VIII/76/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 
15 czerwca 2007 roku, 

wprowadza się następujące zmiany:

    1. W par. 1

        a/ w pkt 1 dochody na kwotę                                                                            45.019.016 zł
            z tego: dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
                       zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie                                   8.466.775 zł 
                       dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
                       własnych zadań gminy w kwocie                                                          1.024.204 zł

            zastępuje się dochodami na kwotę                                                                 45.119.567 zł
            z tego: dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
                       zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie                                   8.492.589 zł
                       dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
                       własnych zadań gminy w kwocie                                                          1.098.941 zł
     
        a/ w pkt 2 wydatki na kwotę                                                                             50.359.883 zł 
            z tego: wydatki majątkowe w kwocie                                                               9.123.183 zł
                       wydatki bieżące w kwocie                                                                  41.236.700 zł 

            zastępuje się wydatkami na kwotę                                                                 50.460.434 zł
            z tego: wydatki majątkowe w kwocie                                                               9.123.183 zł



                       wydatki bieżące w kwocie                                                                  41.337.251 zł 

    2. W załączniku nr 1 i 2 wprowadza się zmiany określone zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia.

II.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

     Z up BURMISTRZA 
mgr inż. Grzegorz Rożek
      Zastępca Burmistrza



UZASADNIENIE

   Zmian w budżecie gminy na 2007 rok dokonuje się w oparciu o:
-  Decyzję  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  z  dnia  1  czerwca  2007  r.  Nr  WFB.I.3011-24/07 
zwiększającej plan dotacji celowej na 2007 r. o kwotę 45.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników (I transza).
-  Decyzję  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  z  dnia  6  czerwca  2007  r.  Nr  WFB.I.3011-26/07 
zwiększającej  plan  dotacji  celowej  na  2007  r.  o  kwotę  54.551  zł  z  przeznaczeniem  na  wypłaty 
zasiłków  stałych  (24.814  zł)  oraz  na  dofinansowanie  wypłat  zasiłków  okresowych  w  części 
gwarantowanej z budżetu państwa (29.737 zł).
-  Decyzję  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  z  dnia  28  czerwca  2007  r.  Nr  WFB.I.3011-29/07 
zwiększającej plan dotacji celowej na 2007 r. o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wymagalnych zobowiązań Skarbu Państwa powstałych z związku z realizacją w roku 2006 programu 
pomocy dla gospodarstw dotkniętych klęską suszy.

Łącznie zwiększa się wielkość budżetu po stronie dochodów i wydatków             o kwotę 100.551 zł.

Zgodnie  z  upoważnieniem  Rady  Miejskiej  (par.  13  Uchwały  Budżetowej)  dokonuje  się  korekty 
budżetu  gminy  (przeniesień  między  rozdziałami  i  paragrafami)  w zakresie  wydatków bieżących  w 
następujących działach:

600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ –  przeniesiono kwotę 5.000 zł  w rozdziale 60014 na § 4170 
wykonanie prac na umowę zlecenie z § 4270 usługi remontowe.

710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA – przeniesiono kwotę 62.000 zł w rozdziale 71004 z § 4170 na § 
4300, ponieważ plany zagospodarowania przestrzennego nie będą wykonywane na umowy zlecenia.

750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA – przeniesiono kwotę 7.000 zł w rozdziale 75023 z § 4170 
wynagrodzenia bezosobowe do § 4140 wpłaty na PFRON, wyższe składki; kwotę 5.000 zł z § 4270 
usługi remontowe na § 4750 zwiększone wydatki na zakupy akcesoriów komputerowych. Przeniesiono 
kwotę  10.000  zł  z  §  4210  zakup  materiałów  i  wyposażenia  na  §  4300  zwiększone  wydatki  na 
transport.

754 – BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA – przeniesiono kwotę 400 zł w 
rozdziale  75412  ochotnicze  straże  pożarne  z  §  4300  zakup  usług  pozostałych  na  §  4170 
wynagrodzenia bezosobowe, opłacenie składek od umowy zlecenia (200 zł) i na § 4280 zakup usług 
zdrowotnych, badania okresowe (200 zł).

756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ  ORAZ  WYDATKI  ZWIĄZANE  Z  ICH 
POBOREM – zmniejszono plan wydatków  na  wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  o  1.000  zł  i 
zwiększono na zakup materiałów do wydruku nakazów płatniczych.

801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE – dokonano przeniesień między paragrafami w rozdziale 80101 
szkoły  podstawowe,  w  rozdziale  80114  zespoły  obsługi  ekonomiczno-administracyjnej  szkół, 
zwiększone wydatki.

851 –OCHRONA ZDROWIA – dokonano przeniesień między paragrafami w związku z opłaceniem 
pobytu dzieci na obozie letnim (większa ilość dzieci) i opłacenie składki ubezpieczeniowej.

852 – POMOC SPOŁECZNA – przeniesiono kwotę 2.500 zł w rozdziale 85212 z zakupu materiałów 
na zakupy akcesoriów komputerowych, kwotę 1.000 zł do rozdziału 85214 zasiłki i pomoc w naturze z 
rozdziału 85278 usuwanie skutków klęsk żywiołowych.

926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT – przeniesiono kwotę 3.000 zł z usług pozostałych na składki 
na ubezpieczenia społeczne – zawarcie umowy z osoba zobowiązaną do opłacania składek.

Przeniesienia  nie  obejmują wydatków na inwestycje i  nie  powodują zwiększenia  ogólnej  wielkości 
budżetu gminy na 2007 rok.



                                         Załącznik nr 1 
                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Koronowa

                                                                                        Nr KO/0151-39/07 z dnia 29 czerwca 2007 r. 
                                                                            zmieniającego Uchwałę Nr IV/29/07

                                                                 Rady Miejskiej w Koronowie
                                                                                             z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia

                                                                 budżetu gminy na 2007 rok.

  Dział   Rozdział   Par.                 O k r e ś l e n i e                                     Zwiększenie              Wielkość po
                                                                                                            -zmniejszenie                  zmianie

  DOCHODY

  801                          OŚWIATA I WYCHOWANIE                         45.000,00            194.130,00

            80195             Pozostała działalność                                      45.000,00                45.000,00

                      2030    Dotacje celowe otrzymane z budżetu                45.000,00               45.000,00
                                 państwa na realizację własnych zadań 
                                 bieżących gmin
                       

   852                         POMOC SPOŁECZNA                                    55.551,00         8.933.261,00

           85214             Pozostała działalność                                      54.551,00              952.951,00

                      2010    Dotacje celowe otrzymane z budżetu                24.814,00              561.814,00
                                 państwa na realizację zadań bieżących
                                 z zakresu administracji rządowej oraz
                                 innych zadań zleconych gminie ustawa-
                                 mi              

                      2030    Dotacje celowe otrzymane z budżetu                29.737,00              377.637,00 
                                 państwa na realizację własnych zadań
                                 bieżących gmin

           85278             Usuwanie skutków klęsk żywiołowych                 1.000,00               12.392,00

                      2010    Dotacje celowe otrzymane z budżetu                  1.000,00               12.392,00
                                 państwa na realizację zadań bieżących
                                 z zakresu administracji rządowej oraz
                                 innych zadań zleconych gminie ustawa-
                                 mi

           OGÓŁEM                                                                             100.551,00      45.119.567,00

  WYDATKI

  600                            TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                               -                   3.627.663,27

           60014               Drogi publiczne powiatowe                                -                       350.000,00

                      4170      Wynagrodzenia bezosobowe                            5.000,00               14.000,00



                      4270      Zakup usług remontowych                              -5.000,00             145.000,00

  710                            DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                            -                      287.500,00

           71004               Plany zagospodarowania przestrzen-                  -                       147.500,00
                                   nego

                      4170      Wynagrodzenia bezosobowe                         -62.000,00                    500,00

                      4300      Zakup usług pozostałych                               62.000,00              147.000,00

  750                            ADMINISTRACJA PUBLICZNA                        -                   4.145.932,00

           75023               Urzędy gmin                                                    -                    3.180.240,00

                      4140      Wpłaty na Państwowy Fundusz                        7.000,00               15.000,00
                                   Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

                      4170      Wynagrodzenia bezosobowe                           -7.000,00               30.048,00

                      4270      Zakup usług remontowych                              -5.000,00               63.770,00

                      4750      Zakup akcesoriów komputerowych,                  5.000,00               19.504,00
                                   w tym programów i licencji

           75075               Promocja jednostek samorządu                           -                       37.180,00
                                   terytorialnego

                       4210     Zakup materiałów i wyposażenia                    -10.000,00              13.545,00

                       4300     Zakup usług pozostałych                                10.000,00              20.000,00

  754                            BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                       -                     412.660,00
                                     I OCHRONA PRZECIWPOŻARO-
                                     WA

           75412               Ochotnicze straże pożarne                                  -                      319.000,00

                       4170     Wynagrodzenia bezosobowe                                200,00                5.860,00

                       4300     Zakup usług pozostałych                                    -400,00              34.290,00

                       4280     Zakup usług zdrowotnych                                    200,00                  800,00

  756                            DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,                   -                       75.750,00
                                    OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
                                    INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADA-
                                    JĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
                                    ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH
                                    POBOREM

           75647               Pobór podatków, opłat i nieopodatko-                  -                         75.750,00 
                                   wanych należności budżetowych

                       4100     Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne             -1.000,00                64.702,00

                       4210     Zakup materiałów i wyposażenia                      1.000,00                 1.850,00 



  801                            OŚWIATA I WYCHOWANIE                       45.000,00       18.787.525,50

           80101               Szkoły podstawowe                                            -                 10.846.043,00

                       4210     Zakup materiałów i wyposażenia                     -5.000,00             379.800,00

                       4300     Zakup usług pozostałych                                 9.000,00             144.780,00

                       4740     Zakup materiałów papierniczych do                 -5.000,00               25.100,00
                                   do sprzętu drukarskiego i urządzeń   
                                   kserograficznych

                       4750     Zakup akcesoriów komputerowych,                  1.000,00               10.700,00
                                   w tym programów i licencji

            80114              Zespoły obsługi ekonomiczno-admini-                  -                      484.446,00
                                   stacyjnej szkół

                       3020     Nagrody i wydatki nie zaliczone do wy-                100,00                   300,00
                                   nagrodzeń

                       4300     Zakup usług pozostałych                                   -100,00               33.400,00

            80195              Pozostała działalność                                     45.000,00             134.690,00

                       4300     Zakup usług pozostałych                                45.000,00              62.830,00

  851                            OCHRONA ZDROWIA                                       -                      475.700,00

            85154              Przeciwdziałanie alkoholizmowi                           -                      260.000,00

                        4170    Wynagrodzenia bezosobowe                         -14.250,00               70.900,00

                        4300    Zakup usług pozostałych                               14.000,00              119.000,00

                        4430    Różne opłaty i składki                                        250,00                    600,00 

  852                            POMOC SPOŁECZNA                                   55.551,00      12.351.405,00

            85212              Świadczenia rodzinne oraz składki                       -                   7.403.000,00
                                   na ubezpieczenia emerytalne i
                                   rentowe z ubezpieczenia społecz-
                                   nego

                        4210    Zakup materiałów i wyposażenia                     -2.500,00               15.580,00

                        4750    Zakup akcesoriów komputerowych,                  2.500,00                 4.500,00
                                   w tym programów i licencji
    
            85214              Zasiłki i pomoc w naturze oraz                       55.551,00           1.615.403,00
                                   składki na ubezpieczenia emery-
                                   talne i rentowe

                        3110    Świadczenia społeczne                                  55.551,00           1.615.403,00

            85278              Usuwanie skutków klęsk żywiołowych                   -                       12.392,00

                        3110    Świadczenia społeczne                                        -                      12.392,00



  926                            KULTURA FIZYCZNA I SPORT                           -                2.942.885,00

            92695              Pozostała działalność                                           -                 2.942.885,00 

                         4110   Składki na ubezpieczenia społeczne                  3.000,00                 7.114,00

                         4300   Zakup usług pozostałych                                -3.000,00               30.500,00

            OGÓŁEM:                                                                           100.551,00      50.460.434,00

         
                                   


	  DOCHODY

